Não será aplicada margem de preferência na presente contratação, considerando que a contratação se dará por dispensa.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ ), conforme custo unitário aposto na tabela abaixo. 218,00 (duzentos e dezoito reais

ESTIMATIVA DE PREÇO DA CONTRATAÇÃO

LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER

MÉTRICA 
OU 

UNIDADE 
DE MEDIDA

QTD

VALOR

UNITÁRIO TOTAL

1 1

Serviço de Certificação  Digital e-
CNPJ A1, sem dispositivo físico, 
com validade de 12 (doze) meses, 

CNPJ  02.313.673.0001-27,